Документ предоставлен КонсультантПлюс

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТОМСКИЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2021 г. N 99

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО
РАЙОНА ОТ 16.11.2011 N 304 "О КОНКУРСЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ
ПРОЕКТОВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА "РАЗВИТИЕ"

В целях совершенствования нормативного правового акта постановляю:
1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 16.11.2011 N 304 "О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства "Развитие" (далее - постановление), где в приложении 2 к постановлению пункт 43 дополнить после абзаца восьмого абзацем следующего содержания: "В случае смены режима налогообложения и (или) наличия других объективных причин снижения запланированного показателя "налоговые отчисления по проекту" Победитель Конкурса до истечения срока действия договора о предоставлении субсидии вправе обратиться в уполномоченный орган в сфере развития малого и среднего предпринимательства с письменным заявлением о корректировке финансово-экономического показателя "налоговые отчисления по проекту".".
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Томского района
А.А.ТЕРЕЩЕНКО

[bookmark: _GoBack]